...

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.º 2609/2025/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 25 de Abril de 2025.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Cei. SÉRGIO FONSECA DE SOUZA
Comandante-Geral da Polícia Militar do Estado da Paraíba
Quartel do Comando-Geral
Rua Annita Luiza Mello Di Lascio, S/N, Ponta de Campina
58.101-770 - Cabedelo/PS.

Senhor Comandante,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento Nº 19.445 /2025, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO
FALCÃO, que solicita providências para aumentar o contingente policial e a
ronda noturna na cidade de Algodão de Jandaíra - ps.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.1eg.br